ОТДЕЛ ОБРАЗ ОВ АНИЯ АДИИНИС ТРАIIД4 МУFIИIД4ГIАЛЬ НОГО
оБрАз овАния (ЕльнинскиЙ рАЙон) сlиолЕнскоЙ оБлАсти

прикАз
27.0З.2020 r. J\ъ 57

О мерах
безопасности
организациях

обеспечению
образовательных

по
в

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.0З.2020 J\Ъ 206 <Об объявлении
в Российской Федерации нерабочих дней)) и в целях обеспечения безопасности на
образователъных объектах

приказываю:

1. Руководителям ОО обеспечитъ дежурство в период с 30 марта по 0З апреля
2020 года

2. Утвердить график дежурств в ОО и представить в отдел в срок до 17,00
27,03.2020 г.

З, В случае возникновения внештатной ситуации незамедлителъно
информировать отдел образования

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1{ачальник отдела образования Е.П. Николаенковаffi